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Allmendingen Feldschützen Jürg Hänni Gümligenweg 4 3112 Allmendingen 031 951 25 86 haenni.juerg@bluewin.ch fs-allmendingen.com

Arni Feldschützen Kurt Moser Sennackerweg 8 3508 Arni 079 333 64 51 moserkurt@bluewin.ch

Biglen Feldschützen Hansjörg Moser Rybiweg 11 3507 Biglen 031 701 11 38 hjlomoser@hispeed.ch fsbiglen.ch

Bleiken Militärschützen Urs Zimmermann Oberbleiken 402 3674 Bleiken 079 686 45 47 puzi@police.be.ch

Bowil Militärschützen Nadine Siegenthaler Allmend 111 3510 Freimettigen 031 791 19 22 nadunzle@bluewin.ch

Brenzikofen Schützengesellschaft Peter Hirschi Haslifeldweg 10 3672 Oberdiessbach 079 471 15 19 margret.meyer@gmx.ch

Grosshöchstetten Schützen Samuel Siegenthaler Niesenstrasse 7 3506 Grosshöchstetten 031 711 41 27 samuel.siegenthaler13@gmail.com

Gysenstein Feldschützen Manfred Neuhaus Finkenweg 26 3510 Konolfingen 031 971 21 33 neuhausmanfred@gmx.ch fs-gysenstein.ch

Häutligen Feldschützen Heinz von Allmen Haldenweg 31 3510 Häutligen 079 564 22 08 vonallmenheinz@bluewin.ch fs-häutligen.ch

Kiesen Aareschützen Kiesen-Oppligen Andreas Baumgartner Oberdorfstrasse 2 3114 Wichtrach 079 652 22 53  andreasbaumgartner855@msn.com aareschuetzen-kiesen-oppligen.ch

Konolfingen Schützengesellschaft Rolf Rothenbühler Bäraustrasse 27 3552 Bärau 079 414 12 91 rothenbuehler.rolf@bluewin.ch sgkonolfingen.ch 

Landiswil Kratzmatt-Schützen Thomas Locher Kratzmatt 46J Landiswil 3434 Obergoldbach 031 701 09 86 thomas.locher34@bluewin.ch

Linden Feldschützen Silvan Müller Wankdorfstrasse 1 3014 Bern 079 567 73 58 muellersilvan@bluewin.ch

Münsingen Sportschützen Philippe Brechbühl Viehmarktstrasse 27 3506 Grosshöchstetten 076 418 88 98 info@sportschuetzen-muensingen.ch sportschuetzen-muensingen.ch

Oberdiessbach Schützengesellschaft Christian Nafzger jun. Niederbleiken 117 3674 Bleiken 078 734 06 45 chrigu83@gmx.ch 

Oberthal Militärschützen Peter Thomann Reutegraben 141 3531 Oberthal 031 711 13 68 thomannpeter@bluewin.ch ms-oberthal.ch

Richigen Feldschützen Werner Stieger Schlossstrasse 68 4702 Oensingen 079 332 70 53 wstieger@vtxmail.ch fsrichigen.ch

Rubigen Sportschützen Heinz Jakob Feldernstrasse 42 3113 Rubigen 079 301 90 28 info@sportschuetzen-rubigen.ch sportschuetzen-rubigen.ch

Tägertschi Feldschützen Andreas Kirchhoff Tägerishalde 14 3110 Münsingen 079 705 52 93 andreas.kirchhoff@bankslm.ch

Trimstein-Eichi Feldschützen Hansueli Kiener Meiental 22c 3083 Trimstein 079 326 06 02 h.kiener@biral.ch

Walkringen Furth Sportschützen Alfred Badertscher Gstein 68, PF 18 3512 Walkringen 079 637 58 63 alfred.badertscher@bluewin.ch sportschützenfurth.ch

Wichtrach Schützen Michael Christen Oberdorfstrasse 22 3114 Wichtrach 079 241 61 84 michaelchristen@bluemail.ch schuetzen-wichtrach.ch

Worber Sportschützen Schmid Michael Seestrasse 3 3654 Gunten 079 353 12 33 michael.schmid1@gmx.ch worber-sportschuetzen.ch

Worb Vereinigte Schützengesellschaft VSGW Max Brunner Ahornweg 6 3076 Worb 079 281 43 86 brunnermax54@gmail.com worber-sportschuetzen.ch
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Biglen Pistolenschützen Rolf Badertscher Gstein 68 3512 Walkringen 079 750 73 38 rolf.badertscher@bluewin.ch

Konolfingen Pistolenschützen Hansueli Schäfer jun. Chisenmattweg 34 3510 Konolfingen 079 666 14 69 hu.schaefer@schaefer-metallbau.ch pskono.ch

Linden Pistolenschützen Markus Neuenschwander Dorfstrasse 20 3673 Linden 031 781 07 13 markuroos@bluewin.ch

Münsingen Sportschützen Abt. Pistole Heinz Lauper Zigelmattstrasse 7 3113 Rubigen 031 721 41 76 heinz.lauper@bluewin.ch sportschuetzen-muensingen.ch

Wichtrach Thalgut Pistolenschützen Alfred Fahrni Chilchwägli 7 3114 Wichtrach 031 781 05 39 alfred.fahrni@bluewin.ch

Zäziwil-Grosshöchstetten Pistolenschützen Urs Freiburghaus Höheweg 5 3507 Biglen 031 701 01 26 u.freiburghaus@ladenbau.ch info@ps-zaeziwil-grosshoechstetten.ch

Funktion Vorname/Name Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail

Präsident Hansueli Schäfer jun. Chisenmattweg 34 3510 Konolfingen 079 666 14 69 hansueli.schaefer@amtsschuetzen-konolfingen.ch

Sekretärin Pia Brenzikofer Wolfmattweg 10 3510 Häutligen 079 723 42 10 pia.brenzikofer@amtsschuetzen-konolfingen.ch

Kassier Heinz Gäumann Mösliweg 12 3673 Linden 079 136 34 10 heinz.gaeumann@amtsschuetzen-konolfingen.ch

Technischer Leiter Amts-Cup Michael Christen Oberdorfstrasse 22 3114 Wichtrach 079 241 61 84 michael.christen@amtsschuetzen-konolfingen.ch 

Sekretär Amts-Cup Peter Thomann Reutegraben 141 3531 Oberthal 031 711 13 68 peter.thomann@amtsschuetzen-konolfingen.ch

Vertretung Pistolensektionen Louis Georg van Beest Aebnitweg 7 3532 Mirchel 031 711 21 10 louis.vanbeest@amtsschuetzen-konolfingen.ch

Beisitzer Heinz von Allmen Haldenweg 31 3510 Häutligen 079 564 22 08 heinz.vonallmen@amtsschuetzen-konolfingen.ch

Sektionen Pistolen 50 / 25 m
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